кв. м., намиращ се в част от първия жилищен етаж от описаната жилищна сграда, с осъждане П. А. Г. от[населено място], общ.С., [улица] да заплати на Т. К. Ч. с ЕГН [ЕГН] и М. К. В. с ЕГН [ЕГН], и двамата от[населено място], общ.С., [улица] сумата от 1 600/хиляда и шестстотин/лева, с която неоснователно се е обогатила за тяхна сметка в периода, считано от 21.03.2007 год. до 05.12.2007 год., ведно със законната лихва върху сумата, считано от датата на предявяването на иска до окончателното й изплащане.	

Недоволен от въззивното решение е касаторът П.